
ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: 47475 Kamp-Lintfort

Veranstalter: AG BDR - RKB

Datum:

Ausrichter:

13.10.2012

AG RMSV
Kamp-Lintfort-
GRMSV Moers

Deutsche Meisterschaften 2012

LV

1er Kunstfahren Männer

Schnabel, David 1 RV Adler Soden 1921 e.V. 212,10 207,08BAY

Blab, Florian 2 RV Immergrün Ailingen 1908 e.V. 210,60 196,08WTB

Puls, Simon 3 Liemer RC 205,60 191,14NRW

Niedermeier, Michael 4 RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 211,00 185,13BAY

Pfliegl, Andreas 5 RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 200,60 174,08BAY

Eipper, Lars 6 RV Nufringen e.V. 186,10 172,40WTB

Fürsattel, Martin 7 RSV Fürth-Vach 196,50 171,59BAY

Zint, Daniel 8 TSV Bernlohe 181,60 165,78BAY

Brand, Manuel 9 RSV Unterweissach 1905 e.V. 181,40 165,29WTB

Moll, Daniel10 RV Vorwärts Oberjesingen e.V. 180,00 163,82WTB

Küpper, Stephan11 RV Adler 1901 Neuwerk 151,80 131,55NRW

Strunk, Maximilian12 RSV Schwalbe Augustdorf 148,50 127,97NRW

Dr. Dietrich, Till Christian13 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V. 163,00 122,48HES

Veith, Oliver14 RKV Kleingartach 138,10 121,63WTB

2er Kunstfahren Frauen

Schultheis, K. /Sprinkmeier,
S.

 1 RV Mz-Ebersheim 167,40 155,99RLP

Soika, Jasm. / Wurster,
Kathar.

 2 SV Mergelstetten 167,80 142,56WTB

Thuermer, Julia & Nadja  3 RV Mz-Finthen 164,80 139,85RLP

Saamen, Tabea & Louisa 4 Liemer RC 142,20 124,86NRW

Huber,Caroli / Walter, Leonie 5 RKV Solidaritaet Dachau e.V. 104,20 91,82BAY

Roßbach, Karina & Paulina 6 RKV Solidarität Bullach 94,30 81,67BAD

Schönhage,Sina/Ehrenberg.J
aq. 

 7 RSV Schwalbe Augustdorf 107,80 81,52NRW

Gaida, Katrin / Srdjanov,
Diana

 8 Krefelder RV 1900 100,70 81,36NRW

Seidl, Sarah/ Ridinger,
Claudia

 9 RSC 2000 Kieselbronn 99,40 74,14BAD

Seite 1 von 2



ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: 47475 Kamp-Lintfort

Veranstalter: AG BDR - RKB

Datum:

Ausrichter:

13.10.2012

AG RMSV
Kamp-Lintfort-
GRMSV Moers

Deutsche Meisterschaften 2012

LV

4er Kunstfahren Frauen

RSV Steinhöring 1 225,20 206,96BAY

RMSV Edelweiß Aach 2 215,40 200,80BAD

RKV Denkendorf 3 219,60 188,94WTB

RV Viktoria Erkelenz-Hoven 4 206,40 173,21NRW

DJK Eintracht Stadtlohn 5 174,70 127,40NRW

GSV Eintracht Baunatal  6 144,00 123,34HES

RV Ebnat 7 176,30 118,00WTB

RV Mainz-Ebersheim 8 193,30 109,27RLP

RSC Blitz Schiefbahn 9 195,90 88,69NRW

RV Germania Hungen10 164,40 82,87HES

TSV1898 Mittelhausen11 148,90 80,04THÜ

RSV Klein-Winternheim12 142,70 73,21RLP

6er Kunstfahren Elite (offene Kl.)

RSV Steinhöring 1 188,90 168,69BAY

Viktoria Erkelenz.-Hoven I 2 187,60 148,22NRW

RKV Denkendorf 3 183,70 139,49WTB

Viktoria Erkelenz.-Hoven II 4 168,90 121,37NRW

RSV Möve Kornwestheim
e.V.

 5 135,60 82,10WTB

R.C. Sturmvogel Mülheim 6 140,80 77,58NRW

RSV Ernsthausen 7 105,50 64,96HES

RSV Krofdorf Gleiberg I 8 144,00 64,13HES

RSV Klein-Winternheim 9 117,70 63,37RLP
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1er Kunstfahren Männer

Schnabel, David 1 RV Adler Soden 1921 e.V. 212,10 204,39BAY

Puls, Simon 2 Liemer RC 205,60 189,30NRW

Niedermeier, Michael 3 RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 211,00 187,89BAY

Blab, Florian 4 RV Immergrün Ailingen 1908 e.V. 210,60 181,69WTB

2er Kunstfahren Frauen

Schultheis, K. /Sprinkmeier,
S.

 1 RV Mz-Ebersheim 167,40 155,85RLP

Soika, Jasm. / Wurster,
Kathar.

 2 SV Mergelstetten 167,80 148,16WTB

Saamen, Tabea & Louisa 3 Liemer RC 142,20 129,56NRW

Thuermer, Julia & Nadja  4 RV Mz-Finthen 164,80 122,96RLP
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1er Kunstfahren Frauen

Beck, Sandra 1 RV Germania Trillfingen e.V. 187,50 175,40WTB

Hein, Corinna 2 SKV Mörfelden 187,90 166,65HES

Haase, Maren 3 RV Blitz Hoffnungsthal 175,50 164,84NRW

Hattemer, Lisa 4 RSV Gau-Algesheim 183,20 163,63RLP

Brauchle, Carolin 5 RMSV Schussenried 172,20 160,68 BWTB

Eidner, Lydia 6 LSV Langenberg/Falken 164,00 136,76SAC

Zütphen, van, Alina 7 Grafschafter RMSV Moers 148,10 136,30NRW

Zint, Bianca 8 TSV Bernlohe 158,90 136,07BAY

Dornbusch, Denise 9 SV 05 Rehbrücke 146,40 133,25BRA

Singer, Jessica10 RV Nufringen e.V. 154,50 130,12WTB

Schacht, Janine11 Liemer RC 152,20 124,58NRW

Buck, Stefanie12 RV Germania 1912
Herrenzimmern e.V.

138,90 120,95WTB

Hake, Sabrina13 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 143,90 120,74NRW

Altpass, Sabrina14 FC Dorndorf - Radsport - 138,60 116,20HES

Beck, Madalena15 RV Nufringen e.V. 158,00 110,07WTB

Grimm, Simone16 SportKultur Stuttgart e.V. 142,90 101,10WTB

2er Kunstfahren Männer

Bassmann Luisa & Benedikt 1 SV Mergelstetten 160,10 144,99WTB

Gronbach, Daniel & Oliver 2 RSV Unterweissach 1905 e.V. 154,40 140,14WTB

Lippert, Kathrin /Volk, Viktor 3 SV Kirchdorf 147,10 131,70WTB

Blümmel,Florian & Felix  4 RCV Böhl-Iggelheim 154,00 130,82RLP

Breitenbach, M./Rauch, M. 5 TSV 1912 e.V. Langenprozelten 140,80 119,14 BBAY

Seipp, Anja /
Schmidt,Christian

 6 RC 1911 Langenselbold 141,70 116,25HES

Rauer,David / Schardt, Laura 7 RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt 122,20 111,55 BHES

Auer, Dennis/Müller, Verena 8 RMSV Nenzingen e.V. 113,70 91,44BAD

Horz Lukas,Werner Marion 9 RMSV Wanderlust Hochheide 107,80 86,32NRW
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4er Einradfahren Frauen

RSV Steinhöring 1 128,70 122,22 BBAY

SKV Mörfelden I 2 127,60 114,30HES

RKV Denkendorf I 3 124,70 110,52WTB

RMSV Edelweiß Aach  4 125,40 110,40BAD

RSV "Tempo" Lieme  5 126,70 108,52NRW

RRMV Friedrichshafen 6 124,20 106,27WTB

SF Kladow e.V. 7 121,50 105,70BER

RV "Bergeslust" Leeden 8 124,40 105,61NRW

Falke Kervenheim 1  9 121,20 102,22NRW

RSV Öschelbronn 10 124,10 99,94WTB

RKV Solidarität Schweinfurt11 124,20 99,00BAY

4er Einradfahren Männer

JSV Neuenschmidten I 1 122,30 108,71 BHES

RV Freie-Bahn Oberaußem 2 119,00 108,46NRW

Spvgg. RW Moisling 3 121,60 105,39 BSLH

JSV Neuenschmidten II 4 119,30 91,96HES

RSV Kornwestheim 5 106,40 86,12 BWTB

RSC 2000 Kieselbronn 6 114,20 61,81BAD

4er Kunstfahren Männer

RSN Schwanewede 1 194,40 169,28NDS

Erkelenz-Hoven 1.
Mannschaft

 2 215,00 164,29NRW

Erkelenz-Hoven 2.
Mannschaft

 3 180,90 158,17NRW

RSV Kornwestheim 4 177,80 139,01 BWTB

ESV Lok Zwickau e. V. 5 159,20 94,24SAC

RV  Rockenberg  6 108,70 64,13HES

6er Einradfahren Elite (offene Kl.)

RSV Steinhöring 1 131,40 122,28BAY

RKV Denkendorf 2 131,60 119,05 BWTB

RRMV Friedrichshafen 3 128,60 110,07 BWTB

RSV "Tempo" Lieme 1 4 131,40 108,80NRW

RKV Herzogenaurach 5 130,30 107,25BAY

RKV Solidarität Schweinfurt 6 128,50 104,91BAY

RC Oberesslingen 7 130,00 102,95WTB

SKV Mörfelden 8 130,50 99,01HES
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1er Kunstfahren Frauen

Beck, Sandra 1 RV Germania Trillfingen e.V. 187,50 176,78 BWTB

Hein, Corinna 2 SKV Mörfelden 187,90 170,99HES

Hattemer, Lisa 3 RSV Gau-Algesheim 183,20 164,24RLP

Haase, Maren 4 RV Blitz Hoffnungsthal 175,50 156,20NRW

1er Kunstfahren Männer

Schnabel, David 1 RV Adler Soden 1921 e.V. 212,10 204,39BAY

Puls, Simon 2 Liemer RC 205,60 189,30NRW

Niedermeier, Michael 3 RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 211,00 187,89BAY

Blab, Florian 4 RV Immergrün Ailingen 1908 e.V. 210,60 181,69WTB

2er Kunstfahren Frauen

Schultheis, Katrin 1 RV Mz-Ebersheim 167,40 155,85RLP

Sprinkmeier, Sandra  

Soika, Jasmin 2 SV Mergelstetten 167,80 148,16WTB

Wurster, Katharina  

Saamen, Louisa 3 Liemer RC 142,20 129,56NRW

Saamen, Tabea  

Thürmer, Julia 4 RV Mz-Finthen 164,80 122,96RLP

Thürmer, Nadja  

2er Kunstfahren Männer

Bassmann, Benedikt 1 SV Mergelstetten 160,10 147,64WTB

Bassmann, Luisa  

Lippert, Kathrin 2 SV Kirchdorf 147,10 136,31WTB

Volk, Viktor  

Gronbach, Daniel 3 RSV Unterweissach 1905 e.V. 154,40 125,74WTB

Gronbach, Oliver  

Blümmel, Felix 4 RCV Böhl-Iggelheim 154,00 48,23RLP

Blümmel, Florian  
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